ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2021 года  № 23-1

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых территориальным избирательным комиссиям

№№ 5, 24, 49, 50, 51, 52, 53, 30, 64

Территориальная избирательная комиссия № 53, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город

Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный

округ № 211,

РЕШИЛА:

1. Передать в территориальные избирательные комиссии №№ 5, 24, 49, 50,

51, 52, 53, 30, 64 по акту следующее количество специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва (далее – марки):

Наименование

территориальной

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

Территориальная

избирательная

комиссия № 5

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

64981 65000 65000

Территориальная

избирательная

комиссия № 24

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

79275 79300 79300

Территориальная

избирательная

комиссия № 49

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

44376 44400 44400

Территориальная

избирательная

комиссия № 50

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

49021 49000 49000

Территориальная

избирательная

комиссия № 51

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

53938 53950 53950

Территориальная

избирательная

комиссия № 52

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

54154 54150 54150

Территориальная

избирательная

комиссия № 53

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

50772 50750 50750

Территориальная

избирательная

комиссия № 30

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

51179 51200 51200

Территориальная

избирательная

комиссия № 64

Город

Санкт-

Петербург –

Восточный

одномандатный

избирательный

округ № 211

11949 11950 11950

ИТОГО 459645 459700 459700

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 53 Артюхову О.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 53                                                             А.Г. Дрозд

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 53                                                          О.В. Артюхова